rfr[ 54./t NtY  1, 1/44.4 1

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERA!..

PORTARIA N. 92/2010

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais. tendo em vista o

disposto tios artigos 38 da Lei n.° 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e 1 0 e 3", inciso VI, da Portaria

TR_EiG0  n. 068, datada de 14 de fevereiro de 2008. e

Portaria TRECO n. 687, de 2 de outubro de 2009, ambas

da editadas pela douta Presidência. bera  como a indicação

contida no formulário protocolado sob n. 568502009,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora M ARIA  E UZA  GotitAirr  B LUMENSCHEIN

ANDRADE, removida para este Regional do Tribunal Superior Eleitoral, para substituir

P ATR Í CIO  RIOS Bizmaião,  Chefe da. Seção de Sistemas Eleitorais, em razão do gozo de

suas férias regulamentares, bem como de seu substituto eventual, nos períodos de 9 de

a 18 de dezembro de 2009 e nos dias 7 e 8 de janeiro de 2010.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 11 dias do mês de fevereiro de2010.

)
Leonardo, tência  Santos

,  Doetor-Geral

	Page 1